
Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 20 / 2011-12  

 

Tak se nám to hezky zamotává a to dramatičnosti posledních 6 kol rozhodně prospěje. Na čele se zdá, že 
Vysokému Mýtu „ dochází dech „ a tak o vítězi s právem postupu do III.KLM se pravděpodobně rozhodne 
mezi družstvy SKK Náchod B a SKK Třebechovice. Na konci tabulky vyhrávají poslední tři družstva a tak i 
tady se to docela zamotalo. Vzhledem k tomu o kolik bodů se ještě bude hrát nemá posledních 7 družstev ještě 
ani teoretickou jistotu na setrvání pro příští ročník. Vše ovšem bude záležet na vývoji situace ve III.KLM 
skupina B. U utkání v Přelouči máte komentáře obou družstev.  

Výsledky 20. kola : 
SK Kuželky Přelouč A -  SKK Náchod C 2:14 2579-2697   09.03. 

TJ Jilemnice A -  SKK Vrchlabí B 4:12 2434-2492   08.03. 

TJ Sokol Rybník A -  KK Vysoké Mýto A 16:0 2612-2459   10.03. 

SKK Třebechovice pod Orebem A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2640-2505   09.03. 

KK Dobruška A -  SKK Hořice B 2:14 2370-2467   09.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SK Solnice A 6:10 2444-2492   08.03. 

SKK Náchod B -  TJ Tesla Pardubice A 10:6 2740-2731   09.03. 

Tabulka: 
 1. SKK Náchod B 20 14 1 5 198:122 2552 29 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem A 20 14 0 6 203:117 2519 28 
 3. KK Vysoké Mýto A 20 12 1 7 178:142 2526 25 
 4. SKK Hořice B 20 12 0 8 166:154 2542 24 
 5. TJ Sokol Rybník A 20 10 2 8 176:144 2567 22 
 6. TJ Tesla Pardubice A 20 11 0 9 175:145 2548 22 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 20 10 0 10 171:149 2536 20 
 8. KK Dobruška A 20 8 2 10 154:166 2502 18 
 9. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 20 7 3 10 160:160 2495 17 
 10. TJ Jilemnice A 20 8 1 11 142:178 2496 17 
 11. SK Kuželky Přelouč A 20 8 0 12 136:184 2498 16 
 12. SK Solnice A 20 7 1 12 127:193 2484 15 
 13. SKK Vrchlabí B 20 7 0 13 135:185 2437 14 
 14. SKK Náchod C 20 6 1 13 119:201 2454 13 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2579 2:14 2697 SKK Náchod C 

 KASA Dušan 420 0:2 425 DOUCHA Jiří st. 
 SKALA Miroslav 452 0:2 487 TESAŘ Jiří 
 ZEMAN Petr (*) 432 0:2 464 HOFMAN Miloš 
 JAROLÍM Tomáš 401 0:2 458 HEJNYŠ Miroslav 
 LANG Karel 448 2:0 431 DLOHOŠKA Jaroslav 
 MILÁČEK Petr 426 0:2 432 DOUCHA Jiří ml. 
 
střídání: od 60. hodu: ZEMAN Petr + SKUTIL Petr 
rozhodčí: SKALA Miroslav    diváků: 16    utkání trvalo: 2:10 

V Přelouči se hrálo důležité utkání v boji o záchranu. Favoritem byla domácí Přelouč. Náchod C byl až 
dosud na drahách soupeřů zcela neškodný, mimo svoji kuželnu dokázal uhrát nejvíce 4 dílčí body. Tentokrát 
ale náchodští hráči předvedli výborné výkony a nečekaně jasně vyhráli. Jirka Doucha st. zahájil zápas hodovou 
devítkou a stále si udržoval mírný náskok nad Dušanem Kasou. V závěru druhé dorážky se Dušan na Jirku 
dotahoval. Hodil 9 a 8, ale pak třikrát za sebou ujel a o těsném vítězství Jirky bylo rozhodnuto. Na vedlejších 
drahách předváděl jeden ze svých životních výkonů Jirka Tesař. Již v prvních plných naložil nejlepšímu hráči 
domácích, Mirkovi Skalovi, 30 kuželek. Pak se sice Mirek zlepšil, ale Jirka si bezpečný náskok udržel až do 



Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

konce. Jirka neúspěšně atakoval pětistovku a jeho výkon 487 je třetím nejlepším z výkonů dosažených letos na 
přeloučské kuželně. Náchod tak vedl 4:0 o 40 kuželek. Ještě větší pohromu pro domácí přinesla druhá třetina. 
Miloš Hofman zahájil třemi hodovými devítkami a jasně porazil Petra Zemana. Mirkovi Hejnyšovi dnes spadlo 
všechno. Při jeho razantních hodech mu připadávaly kuželky a i z fanek nebo brandejsa mu padaly sedmičky. 
Tomáš Jarolím na jeho hru nenašel odpověď a tak byl po dvou třetinách neuvěřitelný stav 0:8 a 129 kuželek 
pro Náchod. I v poslední třetině se děly zajímavé věci. Jirka Doucha ml. zahájil plnými 170 a vedl nad Petrem 
Miláčkem o 31 kuželek. Pak ale Jirka v dorážce slevil na 42 a po půlce vedl jen o kuželku. I po výměně drah byl 
Jirka lepší v plných a Petr v dorážce. O svém těsném vítězství nakonec Jirka rozhodl hodovou devítkou v 98. 
hodu. Karel Lang se rehabilitoval za nevydařený výkon v Pardubicích a získal jediné body pro Přelouč. O jeho 
vítězství nad Jardou Dlohoškou se rozhodlo hlavně v první dorážce, když Jarda pětkrát za sebou ujel na krále. 
Náchod C předvedl druhý nejlepší výkon družstva dosažený letos na kuželně v Přelouči a dále zamotal boj o 
záchranu.  Jirka Doucha ml. 

Důležité utkání celků z dolního pólu tabulky bylo jasnou záležitostí hostujícího celku, který vůbec 
nepřipomínal družstvo z posledního místa tabulky a zaslouženě si odváží z Přelouče dva body. Domácí celek 
se tak výrazně přihlásil do společnosti celků bojujících o záchranu. P.M. 

 

 TJ Jilemnice A 2434 4:12 2492 SKK Vrchlabí B 

 DRÁBEK Jiří 413 0:2 433 GLOS Josef st. 
 NOVOTNÝ  Jan 362 0:2 438 TRÝZNA Lukáš 
 VRABEC Luboš 410 2:0 367 GLOS Josef ml. 
 SÝS Roman 416 2:0 398 TRÝZNA Roman 
 ČERMÁK Petr 422 0:2 431 LUX Jaroslav 
 ZÍVR Marek 411 0:2 425 HORÁČEK Jan 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 12    utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ Sokol Rybník A 2612 16:0 2459 KK Vysoké Mýto A 

 KOLÁŘ Miroslav ml. 422 2:0 418 BARTOŠ Petr 
 MŰLLER Tomáš 454 2:0 418 HYNEK Michal 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 425 2:0 393 LEDAJAKS Josef 
 DUŠEK Miroslav 432 2:0 414 BERÁNEK Ladislav 
 KOLÁŘ Václav 439 2:0 396 STRÁNÍK Jaroslav 
 HERRMAN Tomáš 440 2:0 420 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: MŰLLER Jiří   diváků: 8    utkání trvalo: 5:00 
 
Po ospalém začátku domácích kdy Míra Kolář vyhrál až posledním hodem do plných o 4. Bylo už vše jen režii 
domácích. Tom Műller zahrál 454 a potvrdil svou jarní formu, poté šel hrát náš velkoprdelník a krásných 425 
stačilo na výtěztví: Prduch Dušek nádherných 432 opět vítězí a vypadá to na kanára. A niní nastupuje Kolář 
Venca opět vyhrává a nakonec Tom Pudlik, který potvrzuje, a kanárem přehrává druhý tým tabulky 
jednoznačně o 153 kolku. Pořádně isme to oslavili!!!! Konečně po třech letech 
 

SKK Třebechovice pod Orebem A 2640 12:4 2505 Start Rychno v nad Kn ěžnou B 

 MOTYČKA Oldřich 463 2:0 423 PÁCHA Jiří 
 MORAVEC Luděk 420 2:0 398 DUŠÁNEK Pavel 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 468 2:0 401 BIDRMANOVÁ Irena 
 CUPAL Miroslav 428 0:2 445 KRSEK Oldřich 
 BEK Jiří 454 2:0 408 HANZLÍK Miroslav 
 KINDL Roman 407 0:2 430 ČIHÁK Martin 
 
rozhodčí: MAŘÁK Zdeněk st.    diváků: 20    utkání trvalo: 4:20 
 



Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 KK Dobruška A 2370 2:14 2467 SKK Ho řice B 

 VÁCLAVEK Roman 423 2:0 417 WEIGL Jakub 
 GÜTLER Vladimír 381 0:2 409 BARTONÍČEK Martin 
 ČERNÝ Jaroslav 382 0:2 407 HNYKOVÁ Monika 
 JANDA Ivo 387 0:2 408 VOKÁČ Petr 
 TOMEŠ Miroslav 409 0:2 435 FIKAR Ondřej 
 KRÁLÍČEK Jan 388 0:2 391 VONDRÁČEK Ivan 
 
rozhodčí: JANDA Ivo     diváků: 5      utkání trvalo: 4:10 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2444 6:10 2492 SK Solnice A 

 HOFMANN Karel 405 2:0 390 CHOVANEC Jaroslav 
 BABKA Zdeněk 387 0:2 401 PALIČKA Tomáš 
 KOTEK Aleš 380 0:2 424 KROBOT Michal 
 JUSKO Jaroslav 439 2:0 433 HRUBÝ Milan 
 VEIGL Miloš 393 0:2 405 DYMÁK Pavel 
 FRINTA Radek 440 2:0 439 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš      diváků: 16     utkání trvalo: 5:00 
 
 

Tak jsme se opět sešli na naší stařičké kuželně k domácímu zápasu proti Solnici . Venku bylo povětří jak 
čerstvě utržená švestka . Na kuželně už tak čerstvo nebylo – že by předjarní únava nebo co (jsem zvědav co 
se bude dít až bude ta pravá jarní )  Hosté dorazili již půl hodiny před výkopem v dobré náladě a smíření s 
tím (podle slov jejich vedoucího Michala Krobota) , že v Trutnově dostají sekec . Taky jsem si říkal , že přidat 
ke kanárovi , který jsme dali Solničákům na podzim na jejich dráze i samičku by nebylo až tak špatné . Jenže 
opak byl pravdou a kdo chce moc má.... . Svoje výkony si podrželi pouze naši dva hráči . Jarda Jusko a 
Radek Frinta. Karel Hofmann sice zahrál pod svoje možnosti ale vyhrál . Ostatní naši tři (čulibrci) Aleš , Zdenda 
a Miloš zahráli opět hodně špatně. Je pravda že momentálně Trutnov moc padavá dráha není ale min 410 by 
se mělo hrát. Tudiž svoje duely zaslouženě prohrávají po tragických výkonech kolem 390 . Kluci ze Solnice 
se snažili a předvedli sympatický výkon a zaslouženě vyhrávají 10:6. A jelikož Vrchlabí v tomto kole vyhrálo v 
Jilemnici . Konec tabůlky bude ještě zajímavej . No nic mějte se a v lepších časech někdy nashle  Milda 
Veigl 
 

 SKK Náchod B 2740 10:6 2731 TJ Tesla Pardubice A 

 GAJDOŠ Milan 480 0:2 484 TALACKO Michal 
 ADAMŮ Tomáš 449 0:2 484 ZEMÁNEK Ladislav 
 VOLESKÝ Miloš 441 2:0 420 KOVAČÍK Jiří 
 TICHÝ Aleš 454 2:0 422 VESELÝ Vít 
 BAĎURA Antonín 449 0:2 460 ŠIŠKA Bedřich 
 MAJER Tomáš 467 2:0 461 VANĚK Milan 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín     diváků: 5     utkání trvalo: 2:20 

Starty náhradník ů: 

3. start: ČERNÝ Jaroslav (Dobruška, 00403) 

2. start: HNYKOVÁ Monika (Hořice, 00507), GLOS Josef ml. (Vrchlabí, 19622) 

1. start: LUX Jaroslav (Vrchlabí, 15647), VRABEC Luboš (Jilemnice, 12821), BIDRMANOVÁ Irena 
(Rychnov, 12904) 

 



Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník A 446,0 303,1 143,0 3,1 11 / 11 (480) 
 2. KAŠPAR Václav V. Mýto A 443,4 300,5 142,8 2,3 10 / 11 (498) 
 3. TALACKO Michal Pardubice A 441,4 296,2 145,2 2,7 11 / 11 (500) 
 4. HORN Jan Náchod B 441,0 299,4 141,5 2,2 10 / 10 (486) 
 5. MILÁČEK Petr Přelouč A 440,7 292,8 147,9 2,6 11 / 11 (481) 
 6. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 440,1 305,9 134,1 5,3 7 / 10 (472) 
 7. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 438,4 299,5 138,8 3,1 9 / 10 (482) 
 8. BEK Jiří Třebechovice A 435,7 291,6 144,1 2,7 9 / 10 (478) 
 9. MAJER Tomáš Náchod B 435,0 292,5 142,5 4,0 10 / 10 (471) 
 10. HOFMANN Karel Trutnov B 433,9 292,8 141,1 2,8 7 / 10 (457) 
 11. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 433,4 289,8 143,6 4,1 9 / 11 (491) 
 12. GAJDOŠ Milan Náchod B 432,6 289,5 143,1 2,9 9 / 10 (490) 
 13. PÍČ Pavel Solnice A 432,5 291,2 141,3 2,6 10 / 10 (467) 
 14. MŰLLER Tomáš Rybník A 431,9 293,3 138,6 4,3 11 / 11 (459) 
 15. JUSKO Jaroslav Trutnov B 431,4 290,8 140,6 4,1 10 / 10 (478) 
 16. HERRMAN Tomáš Rybník A 430,4 295,9 134,6 5,2 9 / 11 (454) 
 17. SKALA Miroslav Přelouč A 430,2 292,5 137,6 3,9 10 / 11 (472) 
 18. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 429,7 291,6 138,2 4,9 11 / 11 (498) 
 19. HORÁK Luděk Hořice B 429,0 294,1 134,8 3,6 8 / 11 (461) 
 20. ZÍVR Marek Jilemnice A 428,9 291,8 137,1 4,6 9 / 10 (462) 
 21. VANĚK Milan Pardubice A 428,7 289,9 138,8 3,3 10 / 11 (461) 
 22. ČIHÁK Martin Rychnov B 427,3 287,2 140,1 3,5 9 / 10 (463) 
 23. WEIGL Jakub Hořice B 426,8 291,8 134,9 3,3 8 / 11 (462) 
 24. BARTOŠ Petr V. Mýto A 426,3 288,4 138,0 3,7 11 / 11 (479) 
 25. FRINTA Radek Trutnov B 426,2 288,4 137,8 4,1 7 / 10 (468) 
 26. DUŠEK Miroslav Rybník A 426,0 287,0 139,0 3,9 10 / 11 (465) 
 27. BARTONÍČEK Martin Hořice B 425,4 287,5 137,9 3,5 8 / 11 (467) 
 28. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 423,8 287,1 136,6 3,8 10 / 10 (473) 
 29. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 423,5 292,0 131,5 5,1 11 / 11 (465) 
 30. TICHÝ Aleš Náchod B 423,4 285,5 137,9 3,7 8 / 10 (480) 
 31. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 423,3 291,5 131,7 4,1 11 / 11 (451) 
 32. HRUBÝ Milan Solnice A 423,2 289,1 134,1 3,7 10 / 10 (465) 
 33. WEIGL Patrik Hořice B 422,9 286,7 136,2 5,5 8 / 11 (463) 
 34. GÜTLER Vladimír Dobruška A 422,7 287,4 135,3 5,2 11 / 11 (447) 
 35. VEIGL Miloš Trutnov B 422,7 292,7 130,0 5,3 10 / 10 (449) 
 36. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 422,3 291,2 131,1 5,8 8 / 11 (485) 
 37. CUPAL Miroslav Třebechovice A 422,0 289,3 132,7 5,2 10 / 10 (452) 
 38. PROKOPEC Josef Trutnov B 421,2 296,5 124,7 4,9 8 / 10 (457) 
 39. PÁCHA Jiří Rychnov B 420,6 286,8 133,8 3,3 10 / 10 (470) 
 40. HYNEK Michal V. Mýto A 420,1 287,2 132,9 3,6 11 / 11 (491) 
 41. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 419,9 286,0 133,9 4,1 10 / 10 (474) 
 42. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 419,8 288,6 131,2 4,3 9 / 11 (445) 
 43. VESELÝ Vít Pardubice A 419,8 291,4 128,3 4,5 11 / 11 (448) 
 44. FIKAR Ondřej Hořice B 419,7 288,3 131,4 5,2 8 / 11 (492) 
 45. BABKA Zdeněk Trutnov B 419,6 289,3 130,2 5,5 10 / 10 (454) 
 46. KINDL Roman Třebechovice A 418,9 283,5 135,3 5,4 10 / 10 (472) 
 47. ČERMÁK Petr Jilemnice A 418,7 288,8 129,8 5,5 9 / 10 (455) 
 48. LANG Karel Přelouč A 418,5 296,1 122,5 5,8 9 / 11 (451) 
 49. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 417,4 287,5 129,9 6,4 11 / 11 (455) 
 50. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 417,3 286,3 131,0 6,0 11 / 11 (444) 
 51. KROBOT Michal Solnice A 416,5 275,2 141,3 2,9 7 / 10 (451) 
 52. ZEMAN Petr Přelouč A 415,7 285,6 130,1 5,1 10 / 11 (465) 
 53. BAĎURA Antonín Náchod B 414,6 284,0 130,6 4,7 7 / 10 (461) 
 54. DYMÁK Pavel Solnice A 413,6 283,7 129,9 3,9 10 / 10 (440) 
 55. ADAMŮ Tomáš Náchod B 413,2 281,9 131,4 4,5 7 / 10 (449) 



Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 56. VOLESKÝ Miloš Náchod B 413,1 286,4 126,7 6,7 9 / 10 (465) 
 57. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 412,9 288,4 124,5 5,9 9 / 10 (451) 
 58. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 412,5 281,5 130,9 5,2 11 / 11 (460) 
 59. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 412,2 286,3 125,9 5,5 10 / 11 (451) 
 60. JANDA Ivo Dobruška A 412,1 282,8 129,3 4,9 10 / 11 (467) 
 61. PALIČKA Tomáš Solnice A 411,0 281,5 129,5 4,4 10 / 10 (464) 
 62. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 410,7 288,5 122,2 7,5 10 / 10 (462) 
 63. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 410,4 292,5 117,9 9,0 9 / 10 (466) 
 64. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 410,1 289,2 120,9 7,8 8 / 10 (441) 
 65. SÝS Roman Jilemnice A 409,9 284,1 125,8 6,0 10 / 10 (466) 
 66. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 409,3 285,7 123,6 6,9 7 / 10 (461) 
 67. KOTEK Aleš Trutnov B 409,1 281,3 127,8 6,1 9 / 10 (440) 
 68. DOUCHA Jiří st. Náchod C 409,0 277,7 131,3 5,0 9 / 10 (470) 
 69. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 406,7 280,6 126,1 5,2 10 / 10 (463) 
 70. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 406,0 277,3 128,7 6,8 7 / 10 (426) 
 71. MORAVEC Luděk Třebechovice A 405,1 284,1 121,0 7,0 10 / 10 (465) 
 72. TESAŘ Jiří Náchod C 405,0 277,3 127,7 6,1 9 / 10 (487) 
 73. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 404,9 281,6 123,3 6,6 9 / 10 (434) 
 74. KASA Dušan Přelouč A 403,1 276,9 126,3 8,0 9 / 11 (468) 
 75. SKUTIL Petr Přelouč A 397,5 277,8 119,7 8,3 9 / 11 (459) 
 76. RINGEL Jan Vrchlabí B 395,2 279,5 115,7 7,1 8 / 10 (481) 
 77. GALUS Petr Rychnov B 388,9 277,0 111,9 9,1 9 / 10 (461) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 448,0 299,0 149,0 2,0 1 / 10 (475) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 10 (442) 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 433,8 291,8 142,0 6,5 4 / 10 (450) 
  LUX Jaroslav Vrchlabí B 431,0 283,0 148,0 9,0 1 / 10 (431) 
  SÝS  Lukáš Jilemnice A 430,0 305,0 125,0 5,0 1 / 10 (430) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 429,2 298,4 130,8 3,8 5 / 11 (453) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov B 429,0 295,0 134,0 6,0 1 / 10 (429) 
  VOKÁČ Petr Hořice B 428,6 295,6 132,9 3,8 4 / 11 (452) 
  HOFMAN Miloš Náchod C 427,2 293,9 133,3 4,3 6 / 10 (476) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice B 426,8 292,5 134,3 6,6 6 / 11 (484) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B 426,0 294,5 131,5 6,0 6 / 10 (480) 
  RICHTER Vít Pardubice A 425,3 293,5 131,8 4,0 2 / 11 (454) 
  HNYKOVÁ Monika Hořice B 425,0 289,0 136,0 2,5 2 / 11 (443) 
  RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 424,0 281,0 143,0 7,0 1 / 10 (424) 
  KRSEK Oldřich Rychnov B 423,3 289,1 134,1 5,4 5 / 10 (452) 
  VRABEC Luboš Jilemnice A 423,2 287,7 135,5 5,5 2 / 10 (433) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 422,0 285,5 136,4 3,7 7 / 11 (460) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 421,0 283,5 137,5 11,0 2 / 11 (447) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 420,5 288,1 132,3 4,3 6 / 10 (457) 
  RINGEL Milan Vrchlabí B 420,4 291,5 128,9 5,5 6 / 10 (441) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 417,0 284,4 132,7 6,5 6 / 10 (430) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška A 416,1 279,4 136,8 4,5 7 / 11 (450) 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 416,0 298,0 118,0 5,5 2 / 10 (422) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice A 414,5 295,0 119,5 5,5 2 / 10 (416) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B 414,0 281,0 133,0 3,0 1 / 10 (414) 
  BÚTA Jakub Třebechovice A 413,0 291,0 122,0 9,0 1 / 10 (413) 
  DĚKAN Martin Dobruška A 411,7 286,3 125,3 5,0 3 / 11 (437) 
  GLOS Josef st. Vrchlabí B 411,4 282,1 129,3 6,0 6 / 10 (472) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 410,5 289,3 121,1 7,0 7 / 11 (490) 
  ŠULC Libor Jilemnice A 408,7 288,3 120,3 9,7 1 / 10 (424) 
  EZR Vlastimil Rybník A 407,3 281,8 125,5 7,4 2 / 11 (441) 
  BRANDEJS  Petr Dobruška A 407,0 296,0 111,0 8,0 1 / 11 (407) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 406,0 259,0 147,0 2,0 1 / 11 (406) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 405,7 273,5 132,2 6,7 5 / 10 (428) 
  HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 404,9 278,6 126,3 5,8 5 / 10 (481) 



Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  DLOUHÝ Libor V. Mýto A 404,2 281,6 122,6 5,6 6 / 11 (456) 
  NOVÁK Milan Pardubice A 404,0 272,0 132,0 5,0 1 / 11 (404) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 404,0 278,6 125,4 6,0 7 / 11 (449) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 403,6 284,8 118,9 9,9 4 / 10 (424) 
  KUPKA Josef Dobruška A 403,5 293,0 110,5 8,5 2 / 11 (422) 
  HURDÁLEK Milan Náchod C 403,3 291,0 112,4 7,9 6 / 10 (440) 
  SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 403,0 274,0 129,0 7,0 1 / 10 (403) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 402,7 282,2 120,5 7,2 3 / 10 (432) 
  ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 399,3 286,7 112,7 7,0 3 / 11 (424) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 399,0 281,5 117,5 6,0 2 / 10 (401) 
  KOŠŤÁL  Radek Hořice B 398,7 283,7 115,0 7,3 3 / 11 (410) 
  HOLÝ Martin Pardubice A 397,0 282,0 115,0 8,5 2 / 11 (416) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 396,0 286,5 109,5 5,5 1 / 10 (398) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 11 (394) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 389,3 278,3 111,0 11,0 3 / 10 (412) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 387,8 273,5 114,3 7,8 2 / 10 (397) 
  BALCAR Michal Dobruška A 386,5 267,5 119,0 10,0 2 / 11 (414) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice A 384,8 265,8 118,9 6,9 4 / 10 (403) 
  GLOS Josef ml. Vrchlabí B 382,0 283,0 99,0 10,3 3 / 10 (393) 
  MADARASZ Pavel Náchod C 380,0 272,0 108,0 7,0 1 / 10 (380) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 353,0 257,0 96,0 16,0 1 / 10 (353) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice A 352,0 237,0 115,0 10,0 1 / 11 (352) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HORN Jan Náchod B 32,0 / 18 (178%) 0,0 / 36 (0%) 
 2. BEK Jiří Třebechovice A 30,0 / 18 (167%) 0,0 / 36 (0%) 
 3. KAŠPAR Václav V. Mýto A 30,0 / 19 (158%) 0,0 / 38 (0%) 
 4. KOLÁŘ Václav Rybník A 30,0 / 20 (150%) 0,0 / 40 (0%) 
 5. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 27,0 / 20 (135%) 0,0 / 40 (0%) 
 6. FRINTA Radek Trutnov B 26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 
 7. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 36 (0%) 
 8. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 26,0 / 18 (144%) 0,0 / 37 (0%) 
 9. TALACKO Michal Pardubice A 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 10. ČIHÁK Martin Rychnov B 26,0 / 19 (137%) 0,0 / 38 (0%) 
 11. PÍČ Pavel Solnice A 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 12. ČERMÁK Petr Jilemnice A 25,0 / 17 (147%) 0,0 / 34 (0%) 
 13. SKALA Miroslav Přelouč A 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 14. HYNEK Michal V. Mýto A 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 15. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 16. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 17. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 23,0 / 20 (115%) 0,0 / 40 (0%) 
 18. GAJDOŠ Milan Náchod B 22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 
 19. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 34 (0%) 
 20. MAJER Tomáš Náchod B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 21. VESELÝ Vít Pardubice A 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 22. KINDL Roman Třebechovice A 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 23. PÁCHA Jiří Rychnov B 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 24. MŰLLER Tomáš Rybník A 22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 25. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 
 26. HOFMANN Karel Trutnov B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 27. LANG Karel Přelouč A 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 28. TICHÝ Aleš Náchod B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 34 (0%) 
 29. BABKA Zdeněk Trutnov B 20,0 / 17 (118%) 0,0 / 35 (0%) 
 30. VANĚK Milan Pardubice A 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 31. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 32. MORAVEC Luděk Třebechovice A 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 



Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 33. MILÁČEK Petr Přelouč A 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 34. GÜTLER Vladimír Dobruška A 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 35. JUSKO Jaroslav Trutnov B 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 36. CUPAL Miroslav Třebechovice A 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 37. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 38. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 32 (0%) 
 39. KROBOT Michal Solnice A 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 
 40. HOFMAN Miloš Náchod C 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 33 (0%) 
 41. DUŠEK Miroslav Rybník A 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 42. BARTONÍČEK Martin Hořice B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 43. VEIGL Miloš Trutnov B 18,0 / 17 (106%) 0,0 / 35 (0%) 
 44. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 45. DOUCHA Jiří st. Náchod C 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 37 (0%) 
 46. HERRMAN Tomáš Rybník A 18,0 / 18 (100%) 0,0 / 38 (0%) 
 47. JANDA Ivo Dobruška A 18,0 / 19 (95%) 0,0 / 38 (0%) 
 48. BARTOŠ Petr V. Mýto A 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 49. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 50. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 51. PROKOPEC Josef Trutnov B 17,0 / 16 (106%) 0,0 / 32 (0%) 
 52. VOLESKÝ Miloš Náchod B 17,0 / 17 (100%) 0,0 / 35 (0%) 
 53. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 17,0 / 19 (89%) 0,0 / 38 (0%) 
 54. HRUBÝ Milan Solnice A 17,0 / 20 (85%) 0,0 / 40 (0%) 
 55. WEIGL Jakub Hořice B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 56. GLOS Josef st. Vrchlabí B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 32 (0%) 
 57. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 58. RINGEL Milan Vrchlabí B 15,0 / 11 (136%) 0,0 / 25 (0%) 
 59. TESAŘ Jiří Náchod C 15,0 / 17 (88%) 0,0 / 35 (0%) 
 60. FIKAR Ondřej Hořice B 14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 61. DYMÁK Pavel Solnice A 14,0 / 17 (82%) 0,0 / 35 (0%) 
 62. SÝS Roman Jilemnice A 14,0 / 18 (78%) 0,0 / 36 (0%) 
 63. GALUS Petr Rychnov B 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 64. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 14,0 / 19 (74%) 0,0 / 38 (0%) 
 65. ZÍVR Marek Jilemnice A 13,0 / 16 (81%) 0,0 / 32 (0%) 
 66. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 67. KOŠŤÁL Karel Hořice B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 24 (0%) 
 68. RINGEL Jan Vrchlabí B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 69. WEIGL Patrik Hořice B 12,0 / 14 (86%) 0,0 / 29 (0%) 
 70. ZEMAN Petr Přelouč A 12,0 / 18 (67%) 0,0 / 38 (0%) 
 71. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 12,0 / 19 (63%) 0,0 / 38 (0%) 
 72. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 11,0 / 12 (92%) 0,0 / 24 (0%) 
 73. HORÁK Luděk Hořice B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 74. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 75. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 29 (0%) 
 76. KASA Dušan Přelouč A 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 29 (0%) 
 77. PALIČKA Tomáš Solnice A 10,0 / 17 (59%) 0,0 / 36 (0%) 
 78. VRABEC Luboš Jilemnice A 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 79. VOKÁČ Petr Hořice B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 80. VOKSA Martin Jilemnice A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 81. ADAMŮ Tomáš Náchod B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 82. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 24 (0%) 
 83. SLAVÍK Jiří Dobruška A 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 84. HURDÁLEK Milan Náchod C 8,0 / 12 (67%) 0,0 / 24 (0%) 
 85. SKUTIL Petr Přelouč A 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 29 (0%) 
 86. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 8,0 / 14 (57%) 0,0 / 29 (0%) 
 87. BAĎURA Antonín Náchod B 8,0 / 15 (53%) 0,0 / 30 (0%) 
 88. SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 89. TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 10 (0%) 



Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 90. EZR Vlastimil Rybník A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 91. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 92. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 6,0 / 14 (43%) 0,0 / 29 (0%) 
 93. KOTEK Aleš Trutnov B 6,0 / 15 (40%) 0,0 / 30 (0%) 
 94. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 6,0 / 16 (38%) 0,0 / 34 (0%) 
 95. TRYZNA Pavel Jilemnice A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 97. DĚKAN Martin Dobruška A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. RICHTER Vít Pardubice A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. ŠULC Libor Jilemnice A 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. TRYZNA Pavel Vrchlabí B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 101. KRÁL Josef Jilemnice A 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 102. KRSEK Oldřich Rychnov B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 103. NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 104. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 105. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 4,0 / 18 (22%) 0,0 / 37 (0%) 
 106. RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. SÝS  Lukáš Jilemnice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. NOVÁK Milan Pardubice A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. DYNTERA Karel Dobruška A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. LUX Jaroslav Vrchlabí B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. NĚMEC Ladislav Trutnov B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 114. BALCAR Michal Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. FRINTA Jiří Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 117. KUPKA Josef Dobruška A 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. HNYKOVÁ Monika Hořice B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 120. HORÁČEK Petr Jilemnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 121. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
 122. HLOUŠEK Eduard Solnice A 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 123. ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 1,0 / 2 (50%) 0,0 / 4 (0%) 
 124. KULICH Ivan Trutnov B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 125. TRUDIČ Pavel Náchod B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 126. BRANDEJS  Petr Dobruška A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 127. BÚTA Jakub Třebechovice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 128. VESELÝ Oldřich Pardubice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 129. FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 130. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 131. MADARASZ Pavel Náchod C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 132. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 133. HOLÝ Martin Pardubice A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 134. GLOS Josef ml. Vrchlabí B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 135. KOŠŤÁL  Radek Hořice B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2623 1782 841 23,6 (437,2) 
 2. Hořice, 1-4 2609 1768 841 26,3 (434,8) 
 3. Náchod, 1-4 2595 1777 819 30,7 (432,6) 
 4. Přelouč, 1-4 2588 1768 820 28,4 (431,3) 
 5. Vysoké Mýto, 1-2 2549 1736 813 26,4 (424,9) 
 6. Třebechovice, 1-2 2503 1727 776 28,4 (417,2) 
 7. Jilemnice, 1-2 2486 1717 769 43,6 (414,3) 



Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 8. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2480 1723 757 35,6 (413,3) 
 9. Trutnov, 1-2 2467 1711 756 32,0 (411,2) 
 10. Pardubice, 1-2 2463 1692 771 32,5 (410,5) 
 11. Rybník, 1-2 2457 1683 774 29,4 (409,5) 
 12. Dobruška, 1-2 2434 1659 775 26,0 (405,6) 
 13. Solnice, 1-2 2377 1655 722 36,3 (396,2) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Náchod 2506 10. kolo HORN Jan Náchod 446 10. kolo 
Dobruška 2485 13. kolo BEK Jiří Třebechovice 444 13. kolo 
Rybník 2482 14. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 444 13. kolo 
Dobruška 2480 14. kolo JANDA Ivo Dobruška 443 18. kolo 
Dobruška 2472 16. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 441 6. kolo 
Dobruška 2470 8. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 439 14. kolo 
Hořice 2467 20. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 439 10. kolo 
Jilemnice 2467 2. kolo BAĎURA Antonín Náchod 438 10. kolo 
Dobruška 2458 10. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 436 6. kolo 
Solnice 2449 8. kolo FIKAR Ondřej Hořice 435 20. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice 2711 13. kolo FIKAR Ondřej Hořice 492 19. kolo 
Hořice 2705 11. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 489 13. kolo 
Dobruška 2687 7. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška 485 7. kolo 
V. Mýto 2686 13. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 479 11. kolo 
Hořice 2680 19. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 473 19. kolo 
Hořice 2676 9. kolo FIKAR Ondřej Hořice 469 7. kolo 
Hořice 2670 7. kolo JANDA Ivo Dobruška 467 7. kolo 
Pardubice 2658 17. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 467 15. kolo 
Hořice 2651 14. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 467 14. kolo 
Trutnov 2645 19. kolo MAJER Tomáš Náchod 465 5. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Rybník 2640 17. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 481 5. kolo 
Trutnov 2620 1. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 467 15. kolo 
Přelouč 2569 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 465 17. kolo 
Jilemnice 2531 17. kolo MŰLLER Tomáš Rybník 459 17. kolo 
Jilemnice 2514 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2513 5. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 454 17. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 449 17. kolo 
Vrchlabí 2492 20. kolo TALACKO Michal Pardubice 449 12. kolo 
Jilemnice 2488 1. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod 2740 20. kolo HYNEK Michal V. Mýto 491 16. kolo 
Náchod 2732 6. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 490 6. kolo 
V. Mýto 2731 16. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
Pardubice 2731 20. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 20. kolo 
Náchod 2728 16. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 484 20. kolo 
Náchod 2717 14. kolo HORN Jan Náchod 483 14. kolo 
Náchod 2713 18. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 480 20. kolo 
Náchod 2699 14. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 480 16. kolo 



Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Třebechovice 2697 17. kolo TICHÝ Aleš Náchod 480 4. kolo 
Náchod 2678 4. kolo HOFMAN Miloš Náchod 476 14. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice 2625 18. kolo TALACKO Michal Pardubice 500 18. kolo 
Pardubice 2605 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 476 7. kolo 
V. Mýto 2550 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 459 4. kolo 
Hořice 2534 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 457 18. kolo 
Pardubice 2532 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 455 4. kolo 
Pardubice 2531 4. kolo RICHTER Vít Pardubice 454 7. kolo 
Rybník 2524 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 453 11. kolo 
Pardubice 2520 19. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 453 2. kolo 
Dobruška 2511 9. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 453 11. kolo 
Pardubice 2499 14. kolo KROBOT Michal Solnice 451 18. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Náchod 2697 20. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč 490 4. kolo 
Přelouč 2683 4. kolo TESAŘ Jiří Náchod 487 20. kolo 
Přelouč 2652 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 
Rybník 2638 16. kolo SKALA Miroslav Přelouč 472 12. kolo 
Přelouč 2634 16. kolo TALACKO Michal Pardubice 471 6. kolo 
Náchod 2633 8. kolo MAJER Tomáš Náchod 469 8. kolo 
Pardubice 2629 6. kolo KASA Dušan Přelouč 468 18. kolo 
Přelouč 2607 2. kolo KASA Dušan Přelouč 466 8. kolo 
Přelouč 2583 6. kolo HOFMAN Miloš Náchod 464 20. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2641 10. kolo MAJER Tomáš Náchod 466 12. kolo 
Rybník 2612 20. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 465 8. kolo 
Rybník 2584 6. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 465 10. kolo 
Rybník 2577 3. kolo ZÍVR Marek Jilemnice 462 4. kolo 
Rybník 2556 18. kolo HORN Jan Náchod 458 12. kolo 
Náchod 2549 12. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 455 8. kolo 
Jilemnice 2542 4. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 455 18. kolo 
Rybník 2538 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník 454 20. kolo 
Rybník 2523 4. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 
Rychnov 2502 8. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 452 6. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2606 15. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 470 17. kolo 
Rychnov 2597 11. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 7. kolo 
Rychnov 2575 17. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 463 13. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 458 11. kolo 
Náchod 2558 17. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 453 15. kolo 
Rychnov 2546 13. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 449 5. kolo 
Hořice 2533 1. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 449 13. kolo 
Pardubice 2526 3. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 448 17. kolo 
Třebechovice 2501 7. kolo GALUS Petr Rychnov 448 1. kolo 

Solnice, 1-2 

Náchod 2453 19. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice 450 9. kolo 
Vrchlabí 2432 13. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 19. kolo 
Solnice 2423 16. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 11. kolo 



Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Solnice 2417 14. kolo PÍČ Pavel Solnice 433 13. kolo 
Trutnov 2415 7. kolo VOKÁČ Petr Hořice 431 16. kolo 
Solnice 2413 19. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 430 13. kolo 
Hořice 2405 16. kolo KROBOT Michal Solnice 430 16. kolo 
Třebechovice 2404 9. kolo NĚMEC Ladislav Trutnov 429 7. kolo 
Solnice 2402 17. kolo HRUBÝ Milan Solnice 428 14. kolo 
V. Mýto 2377 14. kolo HORN Jan Náchod 427 19. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2592 13. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 457 13. kolo 
Trutnov 2567 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov 452 14. kolo 
Trutnov 2544 11. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
Rybník 2523 13. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 447 4. kolo 
Trutnov 2518 2. kolo HOFMANN Karel Trutnov 447 18. kolo 
Trutnov 2512 16. kolo FRINTA Radek Trutnov 445 8. kolo 
V. Mýto 2511 4. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 
Pardubice 2496 8. kolo HOFMANN Karel Trutnov 442 11. kolo 
Solnice 2492 20. kolo FRINTA Radek Trutnov 440 20. kolo 
Trutnov 2483 14. kolo PÍČ Pavel Solnice 439 20. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 482 10. kolo 
Třebechovice 2646 10. kolo BEK Jiří Třebechovice 478 6. kolo 
Třebechovice 2640 20. kolo BEK Jiří Třebechovice 472 18. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo BEK Jiří Třebechovice 469 10. kolo 
Třebechovice 2620 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 20. kolo 
Třebechovice 2596 18. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 465 12. kolo 
Třebechovice 2591 6. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Třebechovice 2565 16. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 463 20. kolo 
Pardubice 2553 10. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 462 16. kolo 
Třebechovice 2553 4. kolo BEK Jiří Třebechovice 458 1. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí 2726 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Pardubice 2718 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2684 10. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 481 7. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 481 10. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 480 10. kolo 
Náchod 2656 15. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 
Rybník 2640 19. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí 475 5. kolo 
Vrchlabí 2628 15. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 473 7. kolo 
Vrchlabí 2622 12. kolo GLOS Josef st. Vrchlabí 472 12. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2681 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 498 17. kolo 
V. Mýto 2678 17. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 496 15. kolo 
V. Mýto 2669 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 
V. Mýto 2651 15. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 480 7. kolo 
V. Mýto 2620 9. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 479 17. kolo 
Třebechovice 2615 19. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 12. kolo 
V. Mýto 2613 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 9. kolo 
Trutnov 2607 17. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 472 12. kolo 
V. Mýto 2604 5. kolo SKALA Miroslav Přelouč 469 11. kolo 
V. Mýto 2601 11. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 468 5. kolo 
 



Východočeská divize    č. 20/2011-12                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

16.03.12 pá 18:00 SKK Náchod B - SK Kuželky Přelouč A 
25.03.12 ne 08:00 TJ Tesla Pardubice A - TJ Lokomotiva Trutnov B 
16.03.12 pá 17:00 SK Solnice A - KK Dobruška A 
16.03.12 pá 19:30 SKK Hořice B - SKK Třebechovice pod Orebem A 
14.03.12 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Sokol Rybník A 
15.03.12 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - TJ Jilemnice A 
16.03.12 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SKK Náchod C 
 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 


